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WK01 männlich – Jg. 2004 u. ä.

Platzierung Name Vorname Jahrgang Wettkampf Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Summe
1 Sauer Manuel 1997 WK01 18,50 14,75 16,00 17,00 17,50 14,75 98,50
2 Ruppert Alexander 1992 WK01 14,00 11,00 11,50 13,75 13,75 9,75 73,75
3 Strobel Jakob 2009 WK01 13,50 11,25 11,75 12,75 12,50 11,50 73,25
4 Lüdecke Fabian 2004 WK01 12,25 9,25 9,25 10,75 11,75 10,25 63,50

WK11 weiblich – Jg. 2005 u. ä.

Platzierung Name Vorname Jahrgang Wettkampf Boden Sprung Reck Balken Summe
1 Rimmele Rebecca 2002 WK11 19,25 18,25 19,00 19,50 76,00
2 Ackermann Nina 2002 WK11 19,25 15,75 18,00 18,50 71,50
3 Rimmele Miriam 2005 WK11 18,75 16,25 15,00 16,75 66,75
4 Lüdecke Jessica 2001 WK11 14,75 14,50 13,75 13,25 56,25
5 Basler Kim 2004 WK11 15,00 18,00 8,25 14,25 55,50
5 Zanker Hanna 2000 WK11 13,75 14,50 13,75 13,50 55,50
7 Grandy Lea 2000 WK11 12,50 14,00 12,00 12,25 50,75

WK12 weiblich – Jg. 2008 – 2010

Platzierung Name Vorname Jahrgang Wettkampf Boden Sprung Reck Balken Summe
1 Pichler Luisa 2010 WK12 18,00 14,00 14,25 16,00 62,25
2 Gossmann Charlotte 2008 WK12 16,75 15,50 14,25 14,75 61,25
3 Görtler Janina 2010 WK12 15,00 13,25 13,50 17,75 59,50
4 Fajkus Mia 2010 WK12 14,50 14,50 15,25 15,00 59,25
5 Decker Leonie 2008 WK12 13,75 14,00 12,25 12,75 52,75
6 Pedicillo Emilia 2010 WK12 13,75 10,75 13,75 12,50 50,75
7 Paffen Theresa 2009 WK12 12,50 13,25 11,50 13,00 50,25
8 Gastrock Lena 2008 WK12 12,75 11,75 10,00 12,50 47,00
9 Brachmann Zoé 2010 WK12 11,75 11,00 8,75 11,50 43,00



WK 13 weiblich – Jg. 2011 – 2012

Platzierung Name Vorname Jahrgang Wettkampf Boden Sprung Reck Balken Summe
1 Strobel Ida 2011 WK13 14,75 11,00 12,00 15,00 52,75
2 Köstner Luise 2011 WK13 15,00 11,00 12,25 14,00 52,25
3 Hahn Sophia 2011 WK13 14,25 12,50 10,50 13,75 51,00
4 Kulla Laura 2011 WK13 12,25 9,75 10,50 12,50 45,00
5 Adams Imani 2012 WK13 12,50 10,75 10,75 9,50 43,50

WK21 – weiblich – Jg. 2012 – 2014

Platzierung Name Vorname Jahrgang Wettkampf Boden Sprung Reck Balken Summe
1 Schmidt Annalea 2014 WK21 16,75 10,00 14,25 16,50 57,50
2 Span Becca 2014 WK21 15,50 9,50 15,25 16,00 56,25
3 Kulla Saskia 2013 WK21 13,75 10,50 14,50 15,25 54,00
4 Gentner Hannah 2014 WK21 14,75 10,00 14,50 14,00 53,25
4 Weber Robin 2014 WK21 16,50 7,50 14,00 15,25 53,25
6 Bayer Leyla 2014 WK21 13,25 6,50 12,50 14,75 47,00
6 Ströbel Marie 2013 WK21 11,50 8,50 12,50 14,50 47,00
8 Brachmann Lexie 2012 WK21 12,75 5,00 7,25 11,50 36,50
9 Brachmann Leonie 2012 WK21 8,25 5,50 7,00 9,75 30,50

WK22 – weiblich Jg. 2015 – 2016

Platzierung Name Vorname Jahrgang Wettkampf Boden Sprung Reck Balken Summe
1 D'Ettorre Leonie 2015 WK22 12,50 10,00 9,00 9,00 40,50
2 Bayer Mira 2016 WK22 11,50 7,00 12,75 5,75 37,00
3 Melcher Luisa 2015 WK22 6,50 4,50 9,00 5,50 25,50



WK41 – weiblich/männlich Jg. 2012 – 2017

Medaille Name Vorname Jahrgang Wettkampf Boden Sprung Reck Summe
gold Neumüller Nikita 2013 WK41 16,75 15,50 15,50 47,75
gold Gossmann Christian 2012 WK41 13,50 12,00 13,00 38,50
gold Köstner Anton 2015 WK41 11,25 12,00 11,00 34,25
gold Pirello Marilu 2012 WK41 13,25 8,50 10,50 32,25
gold Hanser Lisa 2016 WK41 14,00 7,50 9,75 31,25
gold Rosert Selina 2013 WK41 11,25 7,00 7,75 26,00
gold Klöck Karina 2015 WK41 11,50 6,00 8,25 25,75

silber Hahn Noah 2015 WK41 7,50 9,00 8,00 24,50
silber Okur Hilal 2015 WK41 10,00 6,50 6,00 22,50
silber Nehmer Vida 2015 WK41 11,25 5,00 6,00 22,25
silber Hallama Pia 2014 WK41 7,25 6,00 7,75 21,00
silber Preschke Tom 2014 WK41 9,25 6,00 4,00 19,25
silber Joos Daniel 2015 WK41 8,25 3,00 7,75 19,00
silber Jäschke Flynn 2015 WK41 9,00 3,00 6,75 18,75
silber Spadi Ben 2016 WK41 6,75 5,00 6,50 18,25

bronze Wolski Janosch 2015 WK41 6,00 4,00 5,50 15,50
bronze Darwish Malik 2016 WK41 8,25 5,50 1,00 14,75
bronze Werner Finn 2015 WK41 3,25 7,00 3,00 13,25
bronze Figur Maxim 2017 WK41 6,00 3,50 2,00 11,50
bronze Gentzcke Marlon 2015 WK41 3,75 4,50 3,00 11,25



WK42 – weiblich/männlich Jg. 2016 – 2019

Medaille Name Vorname Jahrgang Wettkampf Boden Sprung Reck Summe
gold Kocak Ela 2016 WK42 9,00 9,00 4,50 22,50
gold Güney Liya 2016 WK42 8,00 3,50 6,00 17,50
gold Samore Chiara 2016 WK42 7,75 2,50 5,50 15,75
gold Brikman Elias 2016 WK42 5,50 5,00 4,50 15,00
gold Schuler Milana 2017 WK42 7,50 2,50 4,50 14,50
gold Bauer Marie Sophie 2016 WK42 6,25 3,00 4,00 13,25

silber Schmidt Samuel 2017 WK42 6,50 2,00 4,25 12,75
silber Dautermann Lennox 2017 WK42 5,75 2,50 3,50 11,75
silber Sailer Paula 2017 WK42 8,25 2,00 1,50 11,75
silber D'Ettorre Noel 2017 WK42 5,75 2,00 3,00 10,75
silber Kountios Sofia 2016 WK42 5,50 2,00 2,00 9,50
silber Hörnlein Lena 2019 WK42 5,50 2,00 1,50 9,00
silber Martins da Silva Matheo 2017 WK42 2,25 2,00 4,50 8,75
silber Wietzorek Lena 2019 WK42 3,50 2,50 2,00 8,00
silber D'Acchille Valentino 2017 WK42 2,25 2,00 3,00 7,25
silber Kraus Veronika 2017 WK42 3,00 2,50 1,50 7,00

bronze Leyhr Marlene 2017 WK42 3,25 2,50 1,00 6,75
bronze Gentzcke Lewin Leonard 2018 WK42 1,50 2,00 2,50 6,00
bronze Schmidt Maya 2019 WK42 1,50 2,00 1,00 4,50



Vereinsmeister männlich gesamt

Platzierung Name Vorname Jahrgang Wettkampf Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Summe
1 Sauer Manuel 1997 WK01 18,50 14,75 16,00 17,00 17,50 14,75 98,50
2 Ruppert Alexander 1992 WK01 14,00 11,00 11,50 13,75 13,75 9,75 73,75
3 Strobel Jakob 2009 WK01 13,50 11,25 11,75 12,75 12,50 11,50 73,25
4 Lüdecke Fabian 2004 WK01 12,25 9,25 9,25 10,75 11,75 10,25 63,50

Vereinsmeister weiblich gesamt

Platzierung Name Vorname Jahrgang Wettkampf Boden Sprung Reck Balken Summe
1 Rimmele Rebecca 2002 WK11 19,25 18,25 19,00 19,50 76,00
2 Ackermann Nina 2002 WK11 19,25 15,75 18,00 18,50 71,50
3 Rimmele Miriam 2005 WK11 18,75 16,25 15,00 16,75 66,75
4 Pichler Luisa 2010 WK12 18,00 14,00 14,25 16,00 62,25
5 Gossmann Charlotte 2008 WK12 16,75 15,50 14,25 14,75 61,25
6 Görtler Janina 2010 WK12 15,00 13,25 13,50 17,75 59,50
7 Fajkus Mia 2010 WK12 14,50 14,50 15,25 15,00 59,25
8 Lüdecke Jessica 2001 WK11 14,75 14,50 13,75 13,25 56,25
9 Basler Kim 2004 WK11 15,00 18,00 8,25 14,25 55,50
9 Zanker Hanna 2000 WK11 13,75 14,50 13,75 13,50 55,50

11 Decker Leonie 2008 WK12 13,75 14,00 12,25 12,75 52,75
11 Strobel Ida 2011 WK13 14,75 11,00 12,00 15,00 52,75
13 Köstner Luise 2011 WK13 15,00 11,00 12,25 14,00 52,25
14 Hahn Sophia 2011 WK13 14,25 12,50 10,50 13,75 51,00
15 Grandy Lea 2000 WK11 12,50 14,00 12,00 12,25 50,75
15 Pedicillo Emilia 2010 WK12 13,75 10,75 13,75 12,50 50,75
17 Paffen Theresa 2009 WK12 12,50 13,25 11,50 13,00 50,25
18 Gastrock Lena 2008 WK12 12,75 11,75 10,00 12,50 47,00
19 Kulla Laura 2011 WK13 12,25 9,75 10,50 12,50 45,00
20 Adams Imani 2012 WK13 12,50 10,75 10,75 9,50 43,50
21 Brachmann Zoé 2010 WK12 11,75 11,00 8,75 11,50 43,00
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